
 
 
 

 

Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

www.trutnov.cz 
 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor životního prostředí 
oddělení vodního hospodářství 

 

    
  Spisová zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 Číslo jednací: MUTN 75152/2019 
 Spisový zn.:  231.2 
 Skartační zn.: A/5 
   
 Vyřizuje: Ing. Vendula Kasperová 
 Telefon: 499 803 374 
 E-mail: kasperova@trutnov.cz 
   
 Datum: 06.09.2019 

    

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

  OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A 
STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
Žadatel, obec Dolní Olešnice, IČ 005 80 171, Dolní Olešnice 39, PSČ 543 71, zastoupen na 
základě plné moci Ing. Vlastimilem Novotným - Vodohospodářská kancelář Trutnov, IČ 14561859, 
se sídlem U Hřiště 212, 541 02 Trutnov (dále jen „žadatel“), podal dne 29.05.2019 u Městského 
úřadu Trutnov, Odboru životního prostředí žádost o vydání společného povolení pro stavbu 
vodního díla pod názvem „OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU“ 
umístěnou v k. ú. Dolní Olešnice a v k. ú. Vestřev, v obci Dolní Olešnice, okrese Trutnov, kraji 
Královéhradeckém. Dnem podání návrhu bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále 
jen "společné řízení"). Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala požadované náležitosti, 
speciální stavební úřad vyzval žadatele k jejímu doplnění a řízení přerušil. Podání bylo doplněno 
dne 22.08.2019. 

Předmětem společného řízení je: 

a) vydání společného povolení pro stavbu vodovodního řadu celkové délky cca 5 666 m 
vč. 16 ks hydrantů. Na řadu je dále navrženo cca 98 ks veřejných částí vodovodních 
přípojek vyvedených na hranici soukromých pozemků.  
Účelem stavby je připojení a zásobování pitnou vodou cca 200 obyvatel obce a požární 
zajištění obce Dolní Olešnice.  

Během stavby bude mj. opravena stávající čerpací stanice, provedeny úpravy ve stávajícím 
vodojemu a bude vyměněno ve stávající trase a nivelitě stávající potrubí mezi čerpací stanicí 
a vodojemem = řad V délky 201 m, DN 580. Tyto činnosti nevyžadují stavební povolení ani 
ohlášení. 

Vodovodní řady (vše materiál PE100RC SDR11) 
A     -  délka 899 m, DN100 (86m), DN80 (813m), s 2 hydranty  
A1   -  délka 463 m, DN80 (355m), DN50 /108m) s 1 hydrantem  
A2   -  délka 50 m,   DN50  
A3   -  délka 233 m, DN80, s 1 hydrantem 
A4   -  délka 151 m, DN80, s 1 hydrantem 
A5   -  délka 40 m,   DN50 
B     -  délka 1892 m,  DN100 (1702m), DN80 (190m), se 6 hydranty 



Č. j.: MUTN 75152/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 2 (celkem 9) 

B1   -  délka 197 m, DN80, s 1 hydrantem 
B1a -  délka 53 m, DN50 
B2   -  délka 53 m, DN50 
B3   -  délka 24 m, DN50 
B4   -  délka 43 m, DN50 
B5   -  délka 53 m, DN50 
B6   -  délka 36 m, DN50 
B7   -  délka 55 m, DN100 

C     -  délka 1029 m, DN80, s 4 hydranty  
C1   -  délka 74 m, DN50,  
C2   -  délka 25 m, DN50 
C3   -  délka 57 m, DN50 

D     -  délka 113 m, z toho DN100 – 70 m, DN50 – 43 m 
D1   -  délka 126 m, DN50 

Stavbou vodovodních řadů budou dotčeny tyto pozemky: 

p. p. č. a *st. p. č. v k. ú. Dolní Olešnice
1653 
55/2 
67/12 
1715/1 
62/6 
1651 
206/2 
201/1 
1714 
164 
1645 
150/1 
1715/1 
107/1 
104/2 
100/2 

112/1 
112/2 
1640 
114/3 
116 
1710/1 
126/2 
1651 
226 
223/1 
236 
1656 
244/6 
905 
244/1 
241 

244/2 
1646 
1696 
1645 
107/1 
105/1 
104/3 
1642 
1710/1 
97/1 
104/1 
102/2 
274 
1616 
1617 
*49/1 

277 
1240/5 
1240/4 
1240/7 
1240/8 
1240/9 
280/1 
1247/3 
1715/48 
1715/46 
316/2 
316/1 
1665 
321 
351/1 
351/6 

1709/1 
1685/3 
372/4 
372/1 
793/2 
*72 
387/8 
351/4 
1607 
415/2 
415/3 
436/4 
436/6 
436/7 
436/1 
436/5 

445/2 
447 
448/1 
448/2 
458/4 
456 
449 
458/3 
668 
1715/84 
458/2 
672 
1599 
1600/3 
354/2 
309/2 

310 
313/2 
1660/2 
1685/3 
351/4 
1715/61 
346/3 
1608 
415/3 
1709/1 
420/5 
436/4 
1709/1 
783/2 
436/1 
1715/78 

1715/101 
1715/102 
1597/2 
448/2 
1709/1 
679 
668 
1709/1 
682/2 
682/4

p. p. č. a *st. p. č. v k. ú. Vestřev 
*35 
334 
291/10 
292 
291/14 
291/15 
331 
1577 

607 
*108 
598 
601 
596/2 
586/1 
582/1 
582/2 

582/6 
587/3 
582/7 
582/4 
585/7 
585/2 
582/5 
585/8 

575/1 
582/2 
575/2 
575/3 
*116 
571/3 
571/8 
567/1 

*119 
291/15 
291/11 
1715/92 
608 
1581/2 
545/1 
545/3 

585/2 
1715/3 
554 
567/1 
567/2 
1715/3 
1562/4 
1562/1 

1569/2 
121/7 
121/10 
121/19 
121/22 
108/8 
121/12 
142/1 

121/18 
144

Sousední pozemky, které mohou být záměrem dotčeny či ovlivněny:  

p. p. č. v k. ú. Dolní Olešnice 
206/4 
206/3 

201/14 
201/10 

201/12 
77 

79/2 
178 

1240/9 
311/1  

587/2 
545/4 

p. p. č. v k. ú. Vestřev 

306/2 306/1 295/2 295/1 291/13 291/18

b) umístění 98 ks soukromých domovních přípojek na vodovodní řad. 
Celkem je v projektu zahrnuto: 
v oblasti řadů A: 22 ks přípojek 37 
v oblasti řadů B: 33 ks přípojek 37 
v oblasti řadů C: 14 ks přípojek 17 
v oblasti řadů D:   7 ks přípojek 7 
samostatně mimo nové řady: 4 ks 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp.zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 3 (celkem 9) 

celkem:    98 ks přípojek 
 
Umístěním soukromých přípojek budou dotčeny tyto pozemky: 

p. p. č. a *st. p. č. v k. ú. Dolní Olešnice
 
1651 
*36 
1655 
206/2 
201/1 
201/14 
1692/4 
201/11 
979/3 
197/1 
*20/2 
*19 
78 
79/2 
180 
178 
107/1 
109 
100/2 
*146 
100/4 
100/3 
112/2 
*5/2 
116 
233/1 
225/2 
225/1 
1656 

244/2 
*37/4 
*37/1 
915/2 
1646 
176/1 
177 
*16 
176/2 
1696 
187/1 
*12 
168 
166/4 
1712/2 
160 
1645 
146 
*10 
166/1 
1647 
156/1 
1077/3 
156/4 
156/2 
105/1 
1642 
*28 
99/1 

1124/8 
97/1 
95 
*27 
102/2 
102/3 
*154 
259/2 
1710/1 
38/1 
*174 
214 
211 
*42/1 
266/1 
1715/1 
266/3 
253/2 
1660/1 
1240/5
1240/7 
1240/6 
280/1 
*155 
1246/2 
280/3 
*64 
321 
*65 

319/1 
351/1 
1709/1 
1718 
354/4 
*69 
334 
1715/35 
351/6 
*72 
387/8 
381/4 
445/2 
*86 
447 
1715/84 
462/1 
*90 
659/1 
661/1 
662/2 
667 
668 
1599 
484/1 
672 
*96 
*100 

1600/3
645/7 
*99/2 
*99/1 
495/1 
300/3 
304/2 
*63/1 
313/2 
309/2 
354/2 
1685/3 
353/1 
1685/2 
354/1 
*156 
363 
362 
843 
1685/1 
346/2 
346/3 
1608 
411/11 
411/10 
398/2 
420/5 
421/6 
387/2 

783/2 
417/2 
783/2 
429 
1597/2 
407/8 
407/3 
408/1 
409 
440 
679 
680 
434 
*84 
683 
*85/1 
682/5 
682/7 
682/3 
662/1 
291/15 
291/11 
607 
*108 
1715/3 
1575/2 
548/1 
596/1 
601 

596/1 
586/1 
587/2 
587/1 
575/2 
*119 
545/3 
532/2 
*106 
1581/2 
545/4 
545/1 
554 
1487/9 
1487/5 
1487/2 
*115 
1575/1 
1562/2 
1562/1 
1569/2 
1562/4 
1572/2 
1494/2 
1500/2 
*122

p. p. č. a *st. p. č. v k. ú. Vestřev 
334 
333 
121/19 

108/15 
137/1 
121/10 

108/7 
137/2 
121/22 

108/8 
140/1 
*43 

121/12 
142/1 
*42 

121/18 
144 
121/20 

121/24 
121/23

Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“) a věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“) a dále jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), oznamuje podle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení územního a stavebního 
řízení a současně, protože jde o záměr umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán, 
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

úterý 08.10.2019 v 10.00 hodin 
se schůzkou pozvaných na obecním úřadu Dolní Olešnice. 

 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí speciální stavební úřad umožnit každému 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 4 (celkem 9) 

nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, 
úřední dny: Po a St 8.00 - 17.00). 

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního 
řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního 
jednání: 

na obecním úřadě Dolní Olešnice.  

Ke dni 08.10.2019 budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. Po tomto datu se 
účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. V případě, že následně v průběhu správního řízení nebudou do spisu doplněny nové 
podklady ani nenastanou další pro průběh řízení podstatné skutečnosti, správní orgán po uplynutí 
3 pracovních dnů od výše uvedeného data ve věci rozhodne. Správní orgán upozorňuje účastníky 
řízení, že tato další lhůta slouží pouze k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí 
správním orgánem, a nejedná se tedy o prodloužení dříve stanovené lhůty pro uplatnění námitek. 
Případné námitky uplatněné v rámci této další lhůty by byly námitkami opožděnými, k nimž 
stavební úřad v souladu s ustanoveními § 89 odst. 1 a § 112 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Účastník řízení, na něhož se vztahuje usnesení správního orgánu: 
obec Dolní Olešnice, IČ 005 80 171, Dolní Olešnice 39, PSČ 543 71 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
společným rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které 
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 
odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané 
vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 5 (celkem 9) 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Občanské sdružení je oprávněno za podmínek a v případech podle odst. 2 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů účastnit se správního řízení, pokud 
oznámí svou účast písemně do 8 dnů ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem 
zahájení řízení oznámeno, v tomto případě má postavení účastníka řízení. Dnem sdělení 
informace o zahájení řízení se rozumí den doručení jejího písemného vyhotovení nebo první den 
jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

 

  (otisk razítka) 

 

Ing. Vendula Kasperová v. r. 
oprávněná úřední osoba 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. Třicátým dnem po vyvěšení se považuje 
písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením písemnosti). 
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.trutnov.cz). 
 
Obecní úřad Dolní Olešnice je rovněž povinen tuto písemnost vyvěsit na svých úředních 
deskách po dobu nejméně 30 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle 
správního řádu.  
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………… Sejmuto dne…………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: …………………………………………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

 

Příloha pro žadatele: 

výzva k zaplacení správního poplatku 3000+1000 Kč (předpis č. 0079/2019) dle pol. 18 bodu 1. 
písmena h) a položky 17 bodu 1 písm. e) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 

 

Příloha pro účastníky řízení: 

situační výkres stavby  

 

Rozdělovník 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu – na doručenku 
Ing. Vlastimil Novotný - Vodohospodářská kancelář Trutnov, U Hřiště 212, 541 02 Trutnov 
Adamcová Helena, č. p. 102, 54375 Dolní Olešnice 
ADAMEN s.r.o., IČ 25929208, Dobrovského 745/14, 50002 Hradec Králové 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 6 (celkem 9) 

Adamová Sylvie MUDr., č. p. 11, 54371 Dolní Olešnice 
Agropodnik Humburky, a.s., č. p. 125, 50365 Kosičky 
Anděl Štefan, č. p. 2, 54371 Dolní Olešnice 
Baldrych Lukáš, Husitská 201, 54371 Hostinné 
Baldrychová Ivana, Husitská 201, 54371 Hostinné 
Barac Michal Bc., č. p. 119, 54375 Dolní Olešnice 
Barac Vladimír, č. p. 119, 54375 Dolní Olešnice  
Baracová Jitka, č. p. 119, 54375 Dolní Olešnice 
Bareš Václav Ing., č. p. 70, 50351 Kosice 
Baudyš Josef, č. p. 120, 54375 Dolní Olešnice 
Baudyšová Helena, č. p. 120, 54375 Dolní Olešnice 
Bažant Jiří MUDr., č. p. 11, 54371 Dolní Olešnice 
Bezvodová Lucie, č. p. 24, 54371 Dolní Olešnice 
Brodský Jaroslav, č. p. 75, 54375 Dolní Olešnice 
Bros Jan, Bratrství 433, Horní Staré Město, 54102 Trutnov  
Brzková Jaroslava, č.p. 123, 54375 Dolní Olešnice 
Brzková Věra, Lomní 340, Dolní Předměstí, 54101 Trutnov 
Černá Monika, č. p. 149, 54375 Dolní Olešnice 
Černý Václav, č. p. 160, 54375 Dolní Olešnice 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4, IČ  45244782 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, IČ  04084063 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 40502 Děčín, IČ  24729035 
Čihák Stanislav, Zelenečská 510/59, Hloubětín, 19800 Praha 9 
David Jiří, č. p. 248, 54362 Dolní Branná 
Dědek Ladislav, Krkonošská 231, 54301 Vrchlabí 
Deršák Pavel Ing., U Pergamenky 1406/10, Holešovice, 17000 Praha 7 
Deršáková Iveta, Řešovská 564/22, Bohnice, 18100 Praha 8 
Deyl Stanislav, Českých bratří 119, 54301 Vrchlabí 
Dostálek Václav Ing., Sluneční 784, 54371 Hostinné 
Dvořák Marek, č. p. 59, 54371 Dolní Olešnice  
Dvořáková Dagmar, č. p. 59, 54371 Dolní Olešnice 
Faifr Jiří, č. p. 165, 54375 Dolní Olešnice 
Faifr Petr, č.p. 71, 54375 Dolní Olešnice 
Faifrová Irena, č.p. 71, 54375 Dolní Olešnice 
Faifrová Jaroslava, č. p. 165, 54375 Dolní Olešnice 
Fernandez Mario, č.p. 168, 54375 Dolní Olešnice 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 824/17, Pražské Předměstí, 50002 Hradec 
Králové 
Fořt Petr, Palackého 237, 28201 Český Brod  
Fořtová Zuzana, Palackého 237, 28201 Český Brod 
Furlongová Marcela, Sluneční stráň 306, 54224 Svoboda nad Úpou 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
Gottwald Alena PhDr., Nebušická 699, Nebušice, 16400 Praha 6 
Hampl Miloš, Hlušičky 55, 50356 Hlušice 
Hamplová Anna, č.p. 72, 54375 Dolní Olešnice 
Hejda Pavel, Vilová I 235, 25250 Vestec 
Hejdová Eva, Vilová I 235, 25250 Vestec 
Honc Michal, č. p. 73, 54375 Dolní Olešnice 
Honsa František Ing., Stržná 753/20, Suchdol, 16500 Praha 6 
Horák Michal, Slemeno 43, 54371 Dolní Kalná 
Horák Radek, č. p. 126, 54375 Dolní Olešnice 
Horáková Jana, č. p. 8, 54371 Horní Olešnice 
Horáková Václava, Slemeno 43, 54371 Dolní Kalná 
Hrnčíř Stanislav, Lnářská 598, Střední Předměstí, 54101 Trutnov 
Hrnčířová Olga, Lnářská 598, Střední Předměstí, 54101 Trutnov 
Hromádko Vratislav, č. p. 338, 51236 Horní Branná 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IČ 13584324 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 7 (celkem 9) 

IMMO Leasing, SE, Argentinská 286/38, Holešovice, 17000 Praha 7 
Janač Karel, č. p. 308, 54371 Chotěvice 
Janačová Adriana, č. p. 308, 54371 Chotěvice 
Jiřička Josef, č. p. 66, 54371 Dolní Olešnice 
Jiřičková Anna, č. p. 66, 54371 Dolní Olešnice 
Jurkeník František, č. p. 64, 54371 Dolní Olešnice 
Jurkeníková Melania, č. p. 64, 54371 Dolní Olešnice 
Kadlecová Martina, č. p. 125, 54375 Dolní Olešnice 
Kafka Jan, č. p. 41, 54223 Mladé Buky 
Kalenská Jana, Papírenská 590, Střední Předměstí, 54101 Trutnov 
Kalenská Vlasta, č.p. 80, 54375 Dolní Olešnice 
Kalenský Miroslav, č.p. 80, 54375 Dolní Olešnice 
Kalenský Ondřej, Papírenská 590, Střední Předměstí, 54101 Trutnov  
Kalenský Petr, č. p. 159, 54375 Dolní Olešnice 
Kašková Lucie, Na ladech 2004, 25228 Černošice 
Kilianová Dagmar, č. p. 163, 51235 Čistá u Horek 
Kittler Arnošt, č. p. 35, 54371 Dolní Olešnice 
Kloubková Alena, 10. června 1942 43, 27354 Lidice 
Kober Josef, č. p. 14, 54371 Dolní Olešnice 
Koberová Soňa, č. p. 14, 54371 Dolní Olešnice 
Kodymová Františka, č. p. 52, 54371 Dolní Olešnice  
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČ  45317054 
KOMPLETNÍ STAVBY ROUBAL s.r.o., č. p. 269, 54344 Černý Důl 
Končická Kristýna, Štikov 36, 50901 Nová Paka 
Kostřicová Daniela, č. p. 12, 54371 Dolní Olešnice 
Košnář Václav, Pelhřimovská 1033/5, Michle, 14000 Praha 4 
Košnářová Marie, Letná 198, 26703 Nový Jáchymov 
Kováčová Monika, Malá okružná 943/4, 95801 Partizánske, SR 
Krištofová Emilie, č. p. 30, 54371 Dolní Olešnice 
Krošlák Petr, Rybniční 238, 41704 Hrob  
Krošláková Jana, č. p. 107, 54375 Dolní Olešnice 
Křížek Jaroslav, Ruská 946, 50901 Nová Paka 
Ksandr Filip, Kopanina 358/24, Stodůlky, 15500 Praha 5 
Ksandr Tomáš, A. Polívky 366, 27742 Obříství 
Kubátová Josefa, č. p. 125, 54375 Dolní Olešnice 
Kubíčková Petra, Horní Houžovec 50, 56201 Ústí nad Orlicí 
Kučera Radovan Bc., Kobyliská 337/51, Dolní Chabry, 18400 Praha 8 
Kudrnovský Michal, č. p. 53, 54371 Dolní Olešnice 
Kulík Václav, Nový Nemojov 157, 54461 Nemojov 
Kunová Zdenka, Na Bílé pěšině 6, 27351 Unhošť 
Kvasničková Václava, č. p. 31, 54371 Dolní Olešnice 
Lána Josef, č.p. 81, 54375 Dolní Olešnice 
Lánová Václava, č.p. 81, 54375 Dolní Olešnice 
Lázárová Zuzana, Tréglova 795/2, Hlubočepy, 15200 Praha 
Ludvík Petr, č. p. 8, 54371 Dolní Olešnice 
Machková Renata, Boženy Němcové 442, Kryblice, 54101 Trutnov 
Mánková Stanislava, č. p. 140, 54371 Dolní Olešnice 
Martinková Helena, č. p. 63, 54371 Dolní Olešnice 
mBank S.A., organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, IČ  27943445 
Moskalová Jaroslava, č. p. 65, 54371 Dolní Olešnice 
Mřihlad Jaroslav, nar. 1946, Studentská 733/55, Poděbrady II, 29001 Poděbrady 
Mřihlad Jaroslav, nar. 1980, Studentská 733/55, Poděbrady II, 29001 Poděbrady 
Munzar Jaromír, č. p. 3, 54371 Dolní Olešnice 
Nejedlý Václav, Pertoldova 3313/2, Modřany, 14300 Praha 4 
Nosek Josef, č. p. 141, 54375 Dolní Olešnice 
Nosková Anna, č.p. 141, 54375 Dolní Olešnice 
Novotná Božena, Prokopa Holého 437, Horní Předměstí, 54101 Trutnov 
Novotná Věra, č. p. 102, 54375 Dolní Olešnice 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 8 (celkem 9) 

Novotný Karel, č. p. 102, 54375 Dolní Olešnice 
OBEC DOLNÍ OLEŠNICE, č.p. 39, 54371 Dolní Olešnice, IČ  00580171 
Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, Slezská 839/16, 50200 Hradec Králové 
Ondráček Jiří, Řipská 1095/1, Vinohrady, 101 00 Praha 
Ondráčková Ludmila, Kozmíkova 1101/4, Hostivař, 10200 Praha 10 
Opová Hana, č. p. 122, 54375 Dolní Olešnice 
Povodí Labe, s. p., Hradec Králové, IDDS: dbyt8g2 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova 2747/99, Žižkov, 13000 Praha 3, IČ  49241257 
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, IČ  49240901 
Rajtarová Soňa, č. p. 102, 29404 Rohatsko 
Rišková Vlasta, Sídliště 672, 54371 Hostinné 
Roháč Karel, č. p. 16, 54371 Dolní Olešnice 
Roháč Leoš, č. p. 56, 54371 Dolní Olešnice 
Roháč Libor, č. p. 17, 54371 Dolní Olešnice 
Roháč Miroslav, č. p. 18, 54371 Dolní Olešnice 
Roháčová Iva, č. p. 56, 54371 Dolní Olešnice 
Roháčová Marie, č. p. 16, 54371 Dolní Olešnice 
Roubal Josef, č. p. 26, 54371 Dolní Olešnice 
Roubal Martin, č. p. 26, 54371 Dolní Olešnice 
Roubalová Jiřina, č. p. 26, 54371 Dolní Olešnice 
Roubalová Kateřina, č. p. 26, 54371 Dolní Olešnice 
Roudná Daniela, Arnultovice 80, 54372 Rudník 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 4 
Sklenářová Jana, č. p. 2, 54371 Horní Olešnice 
Slavík Jiří, č.p. 164, 54375 Dolní Olešnice  
Slavíková Monika, č.p. 164, 54375 Dolní Olešnice 
Slezáková Petra, Bedřichov 67, 54351 Špindlerův Mlýn 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
Stránský Jiří, č. p. 121, 54375 Dolní Olešnice 
Sucharda Jaroslav, č. p. 198, 51235 Čistá u Horek 
Svoboda Aleš Ing., Na Zádušce 1187, Poděbrady III, 29001 Poděbrady 
Svoboda Jan Mgr., Tusarova 1462/16, Holešovice, 17000 Praha 7 
Svoboda Tomáš, Táboritská 775/9, Poděbrady III, 29001 Poděbrady 
Sychra Tomáš, č. p. 24, 54371 Dolní Olešnice 
Syrovátko Jaroslav, č. p. 78, 54375 Dolní Olešnice 
Syrovátková Hana, č. p. 78, 54375 Dolní Olešnice 
Šafránková Dáša, č. p. 124, 54375 Dolní Olešnice 
Štemberková Hedvika, č. p. 29, 54371 Dolní Olešnice 
Švadlenka Filip, č. p. 136, 50327 Lhota pod Libčany 
Tomek Luboš Mgr., č. p. 143, 54375 Dolní Olešnice 
Tomková Alžběta, č. p. 143, 54375 Dolní Olešnice 
Tommeková Lenka, č. p. 70, 54375 Dolní Olešnice 
Tyrychtr Jan Ing. Prokopa Holého 439, Horní Předměstí, 54101 Trutnov 
Tyrychtrová Ilona, Prokopa Holého 439, Horní Předměstí, 54101 Trutnov 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14000 Praha 4 
Urbanová Žaneta, Ždírnice 24, 54371 Horní Olešnice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 
Václavík Martin, č. p. 169, 54375 Dolní Olešnice 
Valenta Pavel Bc., č. p. 58, 54371 Dolní Olešnice 
Vaněk Jaroslav, č. p. 5, 54371 Dolní Olešnice 
Vaňková Petra, č. p. 5, 54371 Dolní Olešnice 
Víšková Anna, nar. 1959, č. p. 51, 54371 Dolní Olešnice 
Víšková Anna, nar. 1937,  č. p. 51, 54371 Dolní Olešnice 
Vosáhlová Hana, Zahradní 328, 50353 Smidary 
Vrba Ladislav, č. p. 61, 54371 Dolní Olešnice 
Vrba Pavel Ing., Nákladní 348, 54371 Hostinné 
Wollemann Jiří, č. p. 48, 54371 Dolní Olešnice 



Č. j.: MUTN 16966/2019     Sp. zn.: 2019/4365/ŽP/BOZ 

Strana 9 (celkem 9) 

Wondráček Ivo, Bož. Němcové 764, 54301 Vrchlabí 
Wondráček Zdeněk, Nádražní 320, 54371 Hostinné 
Wondráčková Helena, Nádražní 320, 54371 Hostinné 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha 4, IČ  26747154 
Zaplatílek Lubomír, č. p. 25, 54371 Dolní Olešnice 
Zejfart Vladimír, č. p. 127, 54371 Dolní Olešnice 
Zejfartová Jana, č. p. 27, 54371 Dolní Olešnice 
Zelenka Miroslav, č. p. 20, 54371 Dolní Olešnice 
Zelenka Tomáš, č. p. 276, 54376 Chotěvice 
Zelenková Lucie, Ždírnice 26, 54371 Horní Olešnice 
Zilvar Josef, J. A. Komenského 762, 54371 Hostinné 
Zilvarová Hana, č. p. 4, 54371 Dolní Olešnice 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu – veřejnou vyhláškou 
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 40502 Děčín, IČ  24729035 
Telco Pro Services, a.s, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům sousedícím se stavbou: p. p. č.
206/4, 206/3, 201/14, 201/10, 201/12, 77, 79/2, 178, 1240/9, 311/1 , 587/2, 545/4, vše v k. ú. Dolní 
Olešnice a p. p. č. 306/2,306/1, 295/2, 295/1, 291/13, 291/18, vše v k. ú. Vestřev 
 
K vyvěšení na úřední desce 
Městský úřad Trutnov 
Obecní úřad Dolní Olešnice 

Dotčené orgány – jednotlivě 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, oddělení územního plánování 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, Ing. Žačok 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, Ing. Zárubová 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 
náměstí 124, 500 03 Hradec Králové 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, nábř. U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové   
 
Přihlášená občanská sdružení – na doručenku 
Pod Rovněmi, z. s., IČ 266 44 045, Ždírnice čp. 36, 543 71 Hostinné 
 
Na vědomí   
Městský úřad Hostinné, Odbor stavební, IDDS: dgsbd5f 
a. a. 


		2019-09-06T04:59:21+0000
	Not specified




